
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.140.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu "Program współpracy Gminy Darłowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na 2017 r."

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 239, poz. 395) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Rady Gminy Darłowo  Nr XXXVI/490/2010 z dnia 
26 października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w celu poznania ich opinii 
w sprawie "Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 r.", 
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnego wyrażania opinii lub uwag w sprawie 
konsultowanego projektu "Program współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                                                       
na 2017 r."

2. Opinie lub uwagi w sprawie konsultowanego projektu należy składać na piśmie, w terminie określonym w § 
3, w sekretariacie Urzędu Gminy Darłowo ul. Dąbrowskiego 4 lub drogą elektroniczną na adres: 
ngo@ugdarlowo.pl.

§ 3. Określa się termin prowadzenia konsultacji od dnia 20 października 2016 r. do dnia 05 listopada 2016 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi z 
terenu Gminy Darłowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 7D5E65B2-9ED8-437E-B889-9DC13157D19A. Podpisany Strona 1


		2016-10-20T13:41:00+0200
	Radosław Głażewski




